
Kommunaler Urnengang vom 4. Februar 2018 
Schlussresultat 

Stimmberechtigte und Stimmbeteiligung 

Stimmberechtigte davon 
Männer 

davon 
Frauen 

Stimm­
beteiligung 

Anteil der brieflich 
Stimmenden 

Anteil der 
elektronisch 
Stimmenden 

Riehen 13"I47 5'882 7'265 48.85% 96.57% 0.00% 

Total 13"! 47 5'882 7'265 48.85% 96.57% 0.00% 



Kommunaler Urnengang vom 4. Februar 2018 
Schlussresultat 

Wahl des Gemeindepräsidiums 

Wahllokale 

Stimm-
rechts-

aus-
weise 

Stimmzettel Stimmen 

Wahllokale 

Stimm-
rechts-

aus-
weise eingelegte leere ungültige Total 

gültige Wilde Hansjörg Leschhorn 
Strebel Martin 

Kaufmann 
Christine Vereinzelte 

Riehen Gemeindehaus 
Riehen brieflich Stimmende 

225 
6'342 

220 j 
6'202 

2 
98 

1 
32 

217 
6'072 

108 
3'188 

36 
883 

67 
1'856 

6 
145 

Total Riehen 6'567 6'422 100 33 6'289 3'296 919 1'923 151 
Stimmenanteil in % 52.41% 14.61% 30.58% 2.41% 

Absolutes Mehr: 
Gewählt ist: 
Wilde Hansjörg 

3195 
Stimmenzahl: 

3296 
Weitere Stimmen erhielten: Stimmenzahl: 

Kaufmann Christine 
Leschhorn Strebel Martin 
Vereinzelte 

1923 
919 
151 

Riehen, 4. Februar 2018 
Das Wahlbüro (mind. 2 Unterschriften) 

L 


